АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

40, ^
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 30.01.2020г. № 36

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района

от 30.01.2020г. № 36 «Об утверждении Положения о Координационном
экологическом совете Администрации Кожевниковского района»
следующие изменения:

1) состав координационного экологического совета Администрации
Кожевниковского района изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района

Первый заместитель
Г лавы райеша

В.Н. Елегечев
« $  » 2023г.

В.В. Кучер

Начальник отдела
правовой кадровой работы

В.И. Савельева
2023г.

О.А. Копченкова
8(38244)22345

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от

Состав координационного экологического совета
Администрации Кожевниковского района

Елегечев В.Н. - первый заместитель Г лавы Кожевниковского района, председатель Совета;

Нестеров В.В. - начальник отдела муниципального хозяйства Администрации
Кожевниковского района, заместитель председателя Совета;

Копченкова О.А. - ведущий специалист по организации деятельности и взаимодействию с
сельскими поселениями Администрации Кожевниковского района, секретарь
Совета;

Тузиков А.А. - заместитель Главы Кожевниковского района по социальной политике -
начальник Отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с
общественностью;

Юшта В.В. - начальник Управления по социально-экономическому развитию села
Администрации Кожевниковского района;

Савельева В.И. - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации
Кожевниковского района;

Степанов С.Н. - начальник отдела образования Администрации Кожевниковского района;

Жулин С.А. - директор Кожевниковского районного муниципального унитарного
предприятия «Комремстройхоз» (по согласованию);

Журавлев Ю.Б. - начальник Областного государственного автономного учреждения
«Кожевниковское райветуправление» (по согласованию);

Вакурин В.И. - директор Общества с ограниченной ответственностью «Кожевниковский
водоканал» (по согласованию);

Кобзарев С.А. - главный специалист - эксперт Шегарского отдела Управления Росреестра по
Томской области (по согласованию);

Боброва И.П. - председатель Кожевниковского районного общества охотников и рыболовов
(по согласованию);

Стрелков Д.В. - главный лесничий Кожевниковское лесничество Департамента лесного
хозяйства Томской области (по согласованию);

Ветошкина Е.А. - главный редактор районной газеты «Знамя труда», депутат Думы
Кожевниковского района (по согласованию);

Главы сельских поселений Кожевниковского района (по согласованию).